

Redovisning av partistödets nyttjande

Parti	Moderaterna i Bräcke kommun
År	2019
Erhållet partistöd	kr
Överföring/avgift till annan del av partiet	<p>Summa: 18 815kr</p> <p>Avgiften till Moderaternas läns- och riksorganisation finansierar tjänster som är till nytta lokalt i partiet, men där samordningsvinster finns regionalt och nationellt. Medlemsregister, register över förtroendevalda (för uppdrag internt i partiet, lokalt och i andra organisationer), fakturering och hantering av medlemsavgifter, ekonomitjänster, IT system och verktyg för kampanj och utbildning, strategiverktyg för kampanjplanering, vissa försäkringar, avtal för tillstånd att spela musik på möten, medlemstidning, gemensamma kommunikationskostnader (exempelvis rikstäckande annonsering som köp av riksorganisationen) samt organisationsutveckling. På riksnivån finns även anställda tjänstemän som uteslutande jobbar med stöd till kommun- och regionpolitiker. Vidare så tillhandahåller läns- och riksorganisationen gemensamt en heltidsanställd partiombudsman varje län. Denne jobbar till största delen med stöd och service som vänder sig till partiföreningarna i länets kommuner. Länsorganisationen bistår dessutom partiföreningar med en omfattande utbildnings- och konferensverksamhet, framtagande av lokalt kampanjmaterial, lokal politikutveckling, rekrytering av kandidater, mm.</p>
Redogörelse för partistödets nyttjande	<p>Partiföreningens uppgift är att målmedvetet bilda opinion för och utveckla moderata idéer att vinna människor som medlemmar och väljare till partiet och att i praktisk politik förverkliga idéer i enlighet med partiets samhällssyn. Partiföreningen har till uppgift att samordna och leda partiets arbete inom sitt verksamhetsområde, samt har enligt stadgarnas uppgift att bedriva verksamhet i enlighet med moderaternas ändamål. Verksamheten i partiföreningen fördelar sig i huvudsak på följande områden: Kampanjverksamhet, samt materialinköp för detta ändamål, kommunikation, information, utbildning och rekrytering konferenser, möten, styrelsearbete, samt administration.</p> <p>Verksamheten finansieras av lokalt partistöd, medlemsavgifter och deltagaravgifter för vissa aktiviteter. Eftersom det är ordinarie val vart fjärde år varierar den lokala verksamheten i omfattning mellan de olika åren under en mandatperiod, för att vara som störst under ett valår. Sparande av överskott (inklusive av partistödet) sker normalt sett till av mandatperiodens år för att användas i verksamheten det fjärde året.</p>

Bräcke 2020-06-25

Ort, datum



Veronica Eklund
Ordförande, Moderaterna i Bräcke kommun

Granskningsintyg

Till Kommunfullmäktige i Bräcke kommun

Härmed intygas att partistödet har använts för det ändamål som anges i KL, 2 kap, 9 §.

Bräcke 200625

Ort och datum



Marit Eklund
Revisor, Moderaterna i Bräcke kommun